
DECKPLATE

ORTHOMAT®

Wiele naszych produktów posiada certyfikaty środowiskowe 
i wykorzystuje materiały z recyklingu w procesie produkcji.
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Deckplate ReGen70 bazuje na naszych popularnych i uznanych produktach z linii 
Deckplate, oferując te same właściwości i standardy bezpieczeństwa. Deckplate 
ReGen70 jest wykonany w 70% z materiałów pochodzących z recyklingu, co czyni 
go idealnym rozwiązaniem zgodnym ze społeczną odpowiedzialnością biznesu 
i polityką środowiskową firmy.

DECKPLATE

• Redukuje zmęczenie podczas pracy na 
stojąco na stanowiskach przemysłowych. 
• Dwuwarstwowa konstrukcja maty 
zapewnia komfort i wysoką odporność na 
zużycie. • Wytrzymała górna powierzchnia 
z PCV zapewnia długą żywotność maty przy 
normalnym użytkowaniu. • Design pasujący 
do obszarów przemysłowych. • Samogasnąca 
górna powierzchnia (przetestowana zgodnie 
z BS EN 13501-1) zapewnia odporność 
na wiele przemysłowych substancji 
chemicznych.  • Dostępna w wersji „safety” 
z żółtymi ostrzegawczymi krawędziami. 
• Fazowane krawędzie zmniejszają ryzyko 
potknięcia. • Wysokość produktu: 15 mm

Typowe zastosowanie
Stanowiska pakowania, obszary montażowe, linie 
produkcyjne z regularnym obracaniem

Materiał
70% recyklingowanego odpadu poprzemysłowego
Winylowa górna powierzchnia oraz dolna pianka w 100% 
z recyklingu (stapiane na gorąco, nieklejone)  

Zalecane środowisko zastosowania
Do użytku wewnętrznego, suche środowisko

Rozmiar Kolor Numer części

0,6 m x 0,9 m czarny DPR010001

0,9 m x 1,5 m czarny DPR010002

0,9 m x 18,3 m czarny DPR010003

0,9 m x metr bieżący czarny DPR010003C

0,6 m x 0,9 m czarny/żółte krawędzie DPR010701

0,9 m x 1,5 m czarny/żółte krawędzie DPR010702

0,9 m x 18,3 m czarny/żółte krawędzie DPR010703

0,9 m x metr bieżący czarny/żółte krawędzie DPR010703C

Redukuje zmęczenie w wymagających 
środowiskach

Z dumą wprowadzamy na rynek nową gamę produktów, które są wykonane z materiałów 
pochodzących z recyklingu. Materiały te są pozyskiwane z odpadów pokonsumenckich 
i poprodukcyjnych. Surowce pochodzą z recyklingu z naszych procesów produkcyjnych. 
To czyni nowe produkty nie tylko przyjaznymi dla środowiska, ale też pomaga w redukcji 
ilości odpadów w naszych zakładach. 

Nową linię produktową rozpoczynamy dwoma nowymi matami – Deckplate ReGen70 
i Orthomat® ReGen100.

Deckplate ReGen 70 jest wykonany w 70% z materiałów pochodzących z recyklingu, 
podczas gdy Orthomat® ReGen 100 zawiera aż 100% recyklowanego surowca!

Produkty są oznaczone naszym nowym logo COBA , co umożliwia ich łatwe 
rozpoznanie i włączenie w społeczną odpowiedzialność biznesu (od ang. corporate social 
responsibility – CSR) i w politykę środowiskową przedsiębiorstwa.

Nasze nowe maty antyzmęczeniowe – 
w wersji przyjaznej dla środowiska!

Właściwa mata,
Już przy pierwszym wyborze



Orthomat® ReGen100 charakteryzuje się tymi samymi doskonałymi właściwościami 
i trwałością, co nasze standardowe maty Orthomat.
  
Ponadto, Orthomat® ReGen100 jest wykonany w 100% z materiałów pochodzących 
z recyklingu, co czyni go idealnym rozwiązaniem zgodnym z CSR i polityką 
środowiskową firmy.

• Wielofunkcyjna jednowarstwowa 
antyzmęczeniowa mata piankowa. • Izoluje 
stojących pracowników przed zimnymi 
betonowymi posadzkami. • Lekka i łatwa 
w transporcie i przenoszeniu. • Najlepiej 
sprawdza się w suchym środowisku. 
• Dostępna wersja „safety” z żółtymi 
ostrzegawczymi krawędziami. • Idealna 
do lekkich przemysłowych zastosowań. 
• Teksturowana powierzchnia zapewnia 
atrakcyjny wygląd. • Dostępna w formie 
gotowych mat i w rolkach. • Przetestowana pod 
kątem odporności ogniowej zgodnie z BS EN 
13501-1. • Wysokość produktu: 9,5 mm

Typowe zastosowanie
Linie produkcyjne, obszary montażowe, 
stanowiska pakowania, stoły warsztatowe

Materiał
100% recyklingowanego odpadu 
poprzemysłowego
Pianka PVC o otwartych komórkach

Zalecane środowisko zastosowania
Do użytku wewnętrznego, suche środowisko

Rozmiar Kolor Numer części

0,6 m x 0,9 m ciemny szary OR010001

0,9 m x 1,5 m ciemny szary OR010002

0,9 m x 18,3 m ciemny szary OR010003

0,9 m x metr bieżący ciemny szary OR010003C

Redukcja zmęczenia 
na suchych stanowiskach pracy 

ORTHOMAT®

Przyszłość zrównoważonych 
rozwiązań podłogowych

Właściwa mata,
Już przy pierwszym wyborze

Wiele naszych produktów posiada certyfikaty 
środowiskowe i wykorzystuje materiały 
z recyklingu w procesie produkcji.
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